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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr.z l !Eg | Prot. Roskovee,mé() P, 0{( 2021
VENDIM

Nr. 72 L dats OB 10 12021

«pER MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT PER MBROJTJEN CIVILE PER NDERTIMIN

EMERGJENT TE OBJEKTIT : “pPIRFORCIM I URES AUTO MBI KOLEKTOR , FSHATI SUK 2"

N& mbéshtetje & ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®,neni 23 , neni 29 si dhe neni 54 , gérma dh

, t& ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile” t& ligjit 68/2017 “Pér financat e vetegeverisjen vendore*“neni 45
, t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& RSH” i ndryshuar neni 44 , t€
udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 datg 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t€
Zzbatimit t& buxhetit", vendimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé ", t¢ VKB nr.89 daté 02.12.2020 “Pér miratimin €
buxhetit , numrin maksimal t& punonjésve té Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vart€se si dhe nivelin
maksimal t& pagave pér vitin 2021” si dhe materialeve t€ sjell€ nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimat
t& Territorit dhe sektori i shérbimeve;Ké&shilli i Bashkisé,

VENDOSI :

1. Miratimin e fondit prej 1,229,208 leké pér ndértimin emergjent pér objektin : “Pérforcim i urés
Auto mbi kolektor , fshati Suk 2".

2. Financimi do t& pérballohet nga fondi i mbrojtjes civile nga Transferta e pakushtézuar sektoriale
2021.

3. Ngarkohet Népunesi Autorizues , sektori i shérbimeve dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e
kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqi n& bazé & ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 55 pika 6.




